OFÍCIO PRESIDENTE nº 518/2015
São Roque, 13 de agosto de 2015.
Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio n° 190/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Doutora

FERNANDA UEDA

MD. Delegada de Polícia em Mairinque – SP

Rua Elias Sodré, nº 27, Mairinque – SP | CEP 18.120-000

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:35:28 05776/2015
OFÍCIO PRESIDENTE nº 518/2015

São Roque, 13 de agosto de 2015.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio n° 190/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Doutora

SIMONA RICCI ANZUÍNO

MD. Delegada de Polícia em Mairinque – SP

Rua Elias Sodré, nº 27, Mairinque – SP | CEP 18.120-000

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:35:28 05776/2015

OFÍCIO PRESIDENTE nº 518/2015

São Roque, 13 de agosto de 2015.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio n° 190/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor

MARCELO CARRIEL

MD. Delegado de Polícia – DEINTER 7 – Sorocaba

Rua Sylvio Campolim, nº 545, Jardim América

Sorocaba – SP | CEP 18.046-800

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:35:28 05776/2015
OFÍCIO PRESIDENTE nº 518/2015

São Roque, 13 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Êxcelência a Moção de Apoio n° 190/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

JOAQUIM PORTELA DIAS
DD. Promotor de Justiça da 19ª Circunscrição Judiciária
Ministério Público do Estado de São Paulo

Rua Ricardo Júnior, nº 136, Centro
Mairinque – SP | CEP 18.120-000

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:35:28 05776/2015